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2022年度“制造名城”品牌推广经费绩效自评报告

一、预算收支出情况
2022年预算收入100万元，当年支出100万元，无结余。
二、项目支出绩效情况
2022年，在局党组的坚强领导下，综合研究室扎实牵头科室职责，紧扣宣传主题，突出主动发声，强化正面引导，全方位、多层次开展宣传推介，持续擦亮了制造名城区域品牌，为加快全市加快培育制造名城、打造国家重要先进制造业高地营造了良好的舆论氛围。一是信息报送有地位。按照全市干部能力提升年活动要求，发动年青干部积极撰写各类信息，持续提升业务钻研、文字综合等能力。全年采用科室信息223条，自有宣传平台发布信息（视频）2000多条，党委、政务信息采用均居市直部门前列，全省工信系统排名第2，获评全市党委信息工作先进单位。二是工业宣传有影响。株洲市工信微信公众号、制造名城视频号等自有宣传平台粉丝数、点击量稳步提升，成为全市服务企业的重要渠道之一。全年召开新闻发布会1次，在国省市媒体策划宣传400多篇。其中，8月3日，中央电视台新闻频道《东方时空》“湖南株洲：一场产业链接力是如何实现的？”专题推介和点赞株洲，印证“中国底气：严峻挑战下如何确保产业链供应链稳定畅通”。10月27日，新华社《经济参考报》“先进制造业集聚成群产业链竞争力稳步提升”在“要闻”版面点赞株洲先进制造业集群培育做法。11月11日，新华社《瞭望》新闻周刊《集群效应融出产业新生态》专题推介株洲培育产业链群做法。11月20日，中央电视台《新闻联播》专题报道株洲《落实“二十条”，“一企一策”“一园一策”防疫生产“两手抓”》做法。三是专题调研有深度。扎实组织“发愤图强重振雄风”主题调研，全年收集调研报告16篇，评选优秀调研报告8篇。四是舆情引导有力度。组织13名网评员跟贴评论1600多次，全市工信系统舆情保持平稳可控，获评全市网评工作先进单位，小洋主任荣获全市网评工作先进个人。











2022年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	2022年度“制造名城”品牌推广经费

	主管部门
	市工业和信息化局
	实施单位
	综合研究室、市企业服务中心

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	100万元
	100万元
	100万元
	　10
	100%
	10分

	
	其中：当年财政拨款　
	100万元
	100万元
	100万元
	　10
	100%
	10分

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	制造名城区域品牌影响力和美誉度持续提升
	完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	100分
	




